｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立百福國民中學

發文字號：基府教體參字第1140235710號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2845097_11424P010992_1140235710_114D2046464-01.pdf)

國立體育大學辦理原住民族委員會「114年度原住民族優
秀運動選手拔尖計畫」暨「114年度原住民族潛優運動選
手培育計畫」申辦分區說明會，請鼓勵運動績優之原住民

族學生選手踴躍報名參加，請查照。

依據國立體育大學114年7月10日國體大推字第1141900334
號函。

旨揭計畫係由原住民族委員會委託國立體育大學辦理，並

就田徑、舉重、柔道、射箭、射擊、拳擊及跆拳道等7種
運動種類，且具備以下資格即可提出申請：

全運會原住民選手：獲本計畫培育項目112年度前6名且
具學籍選手為限。

全大運公開組原住民選手：獲本計畫培育項目113年
度、114年度前3名選手為限。
全中運原住民選手：獲本計畫培育項目113年度、114年
度前3名選手為限。運動表現優異選手之教練：受理114
年度全大運及全中運成績。

以個人項目為主，雙人及團體參賽成績不予採計，並且

具有國民中學、高級中等學校及大專校院在學學籍之選

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃勝豐
電話：02-24301505 分機411
電子信箱：sfhuang1218@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月15日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

學務處 114/07/15

1140103694

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

手為限，同一選手如同時具有二項以上運動賽會成績

者，應擇優申請。

有關已獲旨揭計畫(113學年度下學期)補助及欲申請旨揭計
畫(114學年度上學期)之教練或選手，請擇一場次參與申辦
說明會，並於114年7月16日(星期三)前至表單提出申請
(https://forms.gle/R59m4rFQN9d1sf1J6)，場次一覽表如下，
流程表如附件：

114年7月21日(星期一)於國立體育大學教學研究大樓3樓
308教室。
114年7月22日(星期二)假國立臺灣體育運動大學-田徑場
B1簡報室。
114年7月23日(星期三)假國家運動訓練中心-教學大樓1
樓102演講廳。
114年7月24日(星期四)假臺東縣政府文化處臺東藝文中
心會議室。

114年7月25日(星期五)假花蓮縣立體育高級中等學校圖
書館。

正本：基隆市立國民中學(含高中)

副本：本府教育處體育保健科

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/15
13:31:12

第2頁，共2頁

學務處 114/07/15

1140103694